[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.11.2011                                                                                                                        № 5820
О заключении долгосрочного

муниципального контракта

на осуществление технического  надзора

за строительством  объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления в д. Григорьевское  Заволжского сельского поселения  Ярославского МР»

В соответствии  с  постановлением Правительства  Российской Федерации от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия  решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг)  с  длительным производственным циклом», постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 29.04.2010 № 4017                      «Об  утверждении Положения о  принятии решений о заключении  долгосрочных муниципальных  контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с  длительным производственным  циклом», Администрация  района  п о с т а н о в л я е т :

1. Заключить по результатам  открытого аукциона в  электронной форме, проведенного в соответствии с  законодательством  Российской Федерации, долгосрочный муниципальный  контракт на осуществление технического надзора  за  строительством объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления в д.Григорьевское Заволжского сельского поселения ЯМР».

2. Утвердить:

- состав и планируемые результаты выполнения работ                               по осуществлению технического надзора за строительством объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления в д.Григорьевское Заволжского сельского поселения ЯМР» согласно техническому заданию;

- предельный срок  выполнения  работ и ввод его в  эксплуатацию  20.12.2013;

2
- предельный  объем  средств на выполнение  долгосрочного муниципального контракта  763,93 тыс. рублей, в том числе:

2012 год- 230 тыс. рублей (184 тыс. рублей - средства бюджета ЯО,         46 тыс. рублей - средства бюджета ЯМР);

2013 год- 533,93 тыс. рублей (427,14 тыс. рублей - средства  бюджета ЯО, 106,79 тыс. рублей - средства  бюджета  ЯМР).

3. Управлению финансов Администрации  ЯМР (С.Е.Хахин):

- предусмотреть при  формировании  районного  бюджета                        на 2012 - 2013 годы соответствующие  расходы по долгосрочному  контракту на  осуществление технического надзора за  строительством объекта «Межпоселковый газопровод  высокого давления                                     в  д. Григорьевское  Заволжского сельского поселения ЯМР».

4.Опубликовать  постановление  в  газете «Ярославский  агрокурьер».

5. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства  и  строительства ЯМР В.Л. Морозова.

6. Постановление  вступает в  силу с  момента  подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  А.В. Решатов